Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
13 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 96

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 09-016/2024

O Município de Valente através do Pregoeiro torna público para o conhecimento dos

Interessados o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 09-016/2024.

OBJETO:  EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER A

DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO.

Que seria realizado no dia 19/06/2024 às 08h00min.

MOTIVAÇÃO: READEQUAÇÃO DO TERMO DE REFERENCIA.

.

Valente-Ba, 13 de JUNHO de 2024.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro